
ZARZĄDZENIE Nr 362/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 20 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji 

w zakresie spraw dotyczących refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 

oraz przekazywania informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT 

dla odbiorców paliw gazowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

(Dz. U. poz. 2687)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 232/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji w zakresie spraw 

dotyczących refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych oraz przekazywania 

informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych – w § 1 pkt 7 

otrzymuje brzmienie:

„7) Annę ABRAMOWICZ, Małgorzatę ANDRZEJEWSKĄ, Dominikę BARANOWSKĄ-
GANC, Agnieszkę BEDNAREK, Agnieszkę BOROWIŃSKĄ, Annę FILIPOWICZ, 

Annę GOSTYŃSKĄ, Sylwię HAJDUK, Agatę HANO, Emilię JANCEWICZ, Joannę 

JURDĘ, Magdalenę KANTOREK, Katarzynę KOPROWSKĄ, Aleksandrę 

KUJAWIŃSKĄ, Tomasza LEŚNIEWSKIEGO, Martę MICHALSKĄ, Marcina 

MITERKĘ, Kamila ORŁOWSKIEGO, Mariusza PIĄTKOWSKIEGO, Lidię 

SOBIERAJ, Annę SZKUDLAREK, Jolantę SZYMACHĘ, Annę WALICKĄ, Lidię 

WILMAŃSKĄ, Martynę ZIELIŃSKĄ – inspektorów;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


